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Andrzej Liszewski, Państwowy-Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żyrardowie wydał
komunikat. Przedstawił aktualną sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu
żyrardowskiego związaną z koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym zachorowanie na
COVID-19.

Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 w dniu 14.03.2020

liczba osób objętych aktualnie nadzorem epidemiologicznym: 30

liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora



sanitarnego: 25

liczba osób aktualnie hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19: 0

liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim: 0

Przypomnijmy: 12 marca objętych nadzorem epidemiologicznym było 20 osób, zaś kwarantanną
domową na podstawie decyzji inspektora sanitarnego: 7.

Andrzej Liszewski, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żyrardowie apeluje: - Jeśli w ciągu
ostatnich 14 dni byłeś w rejonie występowania koronawirusa i miałeś kontakt z osobą chorą lub
zakażoną koronawirusem SARS-CoV-2, to bezzwłocznie, telefonicznie powiadom stację sanitarno-
epidemiologiczną.

Czytaj także teleporadach medycznych: - Tutaj mogą pytać osoby z powiatu żyrardowskiego

Dziś rano (14.03) Ministerstwo Zdrowia podało na Twitterze aktualne dane. Jest 16 nowych
przypadków koronawirusa. W tym pierwsze zakażenia w Gdańsku. Dotychczas dwie osoby
zmarły.

Komunikat MPWIS dla Mazowsza z wczoraj przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie
województwa mazowieckiego związaną z koronawirusem.

Stan aktualny na dzień 13 marca godzina 16.00.

Województwo mazowieckie:

liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym: 3 898

liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego: 378

liczba osób aktualnie hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19:
112

liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim: 11

Osoby, które mają potwierdzone zachorowanie na COVID-19 to 11 osób dorosłych. Osoby w
stanie dobrym znajdują się pod opieką lekarzy na oddziałach zakaźnych szpitali w Warszawie.

https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/34946-wazne-u-nas-numery-do-placowek-w-powiecie-udzielajacych-teleporad-medycznych-w-zwiazku-koronawirusem


PRZYDATNE INFORMACJE:

Informacje na temat koronawirusa są aktualizowane i dostępne na stronach Głównego
Inspektoratu Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia oraz na oficjalnej stronie rządowej:

www.gis.gov.pl

https://www.gov.pl/web/zdrowie

https://www.gov.pl/web/koronawirus/wykaz-zarazen-koronawirusem-sars-cov-2

Śledź sytuację w całym kraju na bieżąco - MAPA ROZPRZESTRZENIANIA KORONAWIRUSA

W związku z akcją#zostańwdomu polecamy lekturę ostatniego numeru „Głosu Żyrardowa i
Okolicy”.

Zachęcamy do kupna, a ogłoszenie możecie Państwo wysłać z domu - szczegóły TUTAJ.

http://www.gis.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/zdrowie
https://www.gov.pl/web/koronawirus/wykaz-zarazen-koronawirusem-sars-cov-2
https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34938-koronawirus-biezaca-sytuacja-mapy-zachorowan
https://eglos.pl/pli/432_SMS.pdf
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